
ZARZĄDZENIE  NR 3/F/2006 
WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 28 lutego 2006  r. 
 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. 
z  2001 r. Nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami ), art. 167, 184,  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ), Uchwały Nr 
XXVIII/137/2005 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2006 z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

801 rozdz.80103 § 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 24,00
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

801 rozdz.80101 § 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 24,00
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

5.146.529,00
5.246.529,00

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym zarządzeniu dotyczą: 

1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 801: 
• zmniejszono wydatki w rozdz. 80103 ( dodatkowe wynagrodzenie roczne ) a 

zwiększono wydatki w rozdz. 80101 z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

 
 

 


